

APPALTO "NUOVO CENTRALIZED COMPOUNDING CENTRE E CONTRO LOGISTICA" - FASE 1 - POLO TECNOLOGICO - Riepilogo costi sicurezza specifica COVID '19																	
	ONERI SICUREZZA SPECIFICI COVID '19 (non soggetti a ribasso)					Ammontare totale al 1° S A L A L 31/12/20		Ammontare totale al 2° S A L A L 28/02/21		Ammontare totale al 3° S A L A L 30/04/21		Ammontare totale al 4° S A L A L 30/06/21		Ammontare totale al 5° S A L A L 31/07/21		Ammontare totale al 6° S A L A L 30/11/21	
						q.tà	TOTALE	q.tà	TOTALE	q.tà	TOTALE	q.tà	TOTALE	q.tà	TOTALE	q.tà	TOTALE
1.F01.028.045	Cartellonistica specifica per indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, procedure COVID-19. Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D.lgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile:																
1.F01.028.045.c	330 x 500 mm		3,00														
	SOMMANO...	cadauno	3,00	0,42	1,26	3,00	1,26	3,00	1,26	3,00	1,26	3,00	1,26	3,00	1,26	3,00	1,26
1.F01.028.050	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio.		3,00														
	SOMMANO...	cadauno	3,00	6,71	20,13	3,00	20,13	3,00	20,13	3,00	20,13	3,00	20,13	3,00	20,13	3,00	20,13
1.SIC.CV.01	Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'avvenuto controllo e relativa procedura in materia di tutela della privacy. Incluso nolo termometro e qualsiasi attrezzatura necessaria allo scopo.																
1.SIC.CV.01.001	compenso settimanale per cantieri fino a un accesso medio giornaliero fino a 25 persone		10,00														
	SOMMANO...	cad/sett	10,00	46,26	462,60	5,00	231,30	12,00	555,12	21,00	971,46	29,00	1341,54	33,00	1526,58	40,00	1850,40
2.F01.022.045	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato realizzato in polietilene lineare stabilizzato ai raggi UV o altro materiale idoneo, in ogni caso coibentato, per garantire la praticabilità del servizio in ogni stagione; completo di impianto elettrico e di messa a terra, posato a terra su travi in legno o adeguato sottofondo, dotato di WC e lavabo. Sono compresi trasporto, montaggio e smontaggio, manutenzione, pulizia, espurgo settimanale e smaltimento certificato dei liquami. Noleggio mensile:																
2.F01.022.045.a	Per i primi 30 giorni lavorativi		1,00														
	SOMMANO...	cadauno	1,00	160,00	160,00	1,00	160,00	1,00	160,00	1,00	160,00	1,00	160,00	1,00	160,00	1,00	160,00
2.F01.022.045.b	Per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi		2,00														
	SOMMANO...	cadauno	2,00	110,00	220,00	1,00	110,00	3,00	330,00	5,00	550,00	7,00	770,00	8,00	880,00	9,00	990,00
2.SIC.CV.03	Compenso per l'attività del personale addetto all'applicazione delle procedure del Protocollo ministeriale e/o di procedure integrative definite dal Datore di lavoro e dal PSC, legate al contenimento della diffusione del contagio da Covid-19 (gestione accessi di personale, visitatori, tecnici e fornitori, predisposizione e modifica percorsi separati, verifica dell'attuazione delle procedure da parte dei soggetti presenti in cantiere, registrazione delle disinfezioni e in generale delle procedure previste nel PSC e nel POS, sorveglianza e verifica, della turnazione dei lavoratori con l'obiettivo di diminuire i contatti, di creare gruppi autonomi, distinti e riconoscibili e di consentire una diversa articolazione degli orari del cantiere sia per quanto attiene all'apertura, alla sosta e all'uscita, etc.) non già disciplinate in altri prezzi.																
2.SIC.CV.03.001	compenso settimanale per cantieri con numero medio quotidiano di addetti fino a 10 (numero medio da intendersi come calcolo uomini per giorno secondo le diverse fasi di cantiere indicate in PSC).		10,00														
	SOMMANO...	cad/sett	10,00	61,70	617,00	5,00	308,50	12,00	740,40	21,00	1295,70	29,00	1789,30	33,00	2036,10	40,00	2468,00
3.SIC.CV.04	Sanificazione/igienizzazione di mezzi d'opera (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche, etc.) e dei locali di cantiere (ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente chiuso a servizio del cantiere). Per sanificazione si intende il complesso di procedimenti ed operazioni at a rendere sani determinati ambienti o similari mediante l'attività di disinfezione unita a un intervento sulle condizioni di salubrità dell'aria, secondo i prodotti e le metodiche prescritte e disciplinate dal Ministero della Salute a dall'Istituto Superiore di Sanità, nonché da altre fonti internazionali. Incluso qualsiasi prodotto necessario per la sanificazione, i DPI degli addetti preposti alla sanificazione stessa e qualsiasi onere di smaltimento (fatta eccezione per eventuali situazioni di positività conclamata alla COVID19 dove lo smaltimento dovrà seguire le indicazioni dell'Autorità Sanitaria competente).																
3.SIC.CV.04.001	per ciascun mezzo d'opera e per ogni singolo intervento.		200,00														
	SOMMANO...	cadauno	200,00	6,67	1.334,00	80,00	533,60	200,00	1334,00	340,00	2267,80	516,00	3441,72	606,00	4042,02	651,00	4342,17
3.SIC.CV.04.002	per ciascun baraccamento e altro locale chiuso e per ogni singolo intervento, compresa qualsiasi installazione interna (sanitari, armadietti, scrivanie, etc.).		100,00														
	SOMMANO...	cadauno	100,00	16,38	1.638,00	40,00	655,20	100,00	1638,00	170,00	2784,60	258,00	4226,04	280,00	4586,40	315,00	5159,70
3.SIC.CV.04.003	per ciascun WC non incluso in altri baraccamenti e per ogni singolo intervento		10,00														
	SOMMANO...	cadauno	10,00	9,52	95,20	5,00	47,60	12,00	114,24	21,00	199,92	29,00	276,08	33,00	314,16	40,00	380,80
4.SIC.CV.08	Fornitura e installazione di dispenser di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo, nel rispetto di quanto disciplinato dal Ministero della Salute e normative di riferimento emanate in materia, esclusa la fornitura dei prodotti igienizzanti.																
4.SIC.CV.08.002	dispenser manuale da tavolo volume 500 ml integrato da cartello dedicato, da affiggere a parete o su supporto.		4,00														
	SOMMANO...	cadauno	4,00	8,33	33,32	2,00	16,66	5,00	41,65	8,00	66,64	10,00	83,30	10,00	83,30	11,00	91,63
4.SIC.CV.09	Fornitura soluzione idroalcolica per igienizzazione e disinfezione mani (alcool > 70%). Il presente articolo si intende comprensivo degli oneri per il riempimento dei dispenser (dispenser pagati a parte).																
	SOMMANO...	Litro	10,00	8,29	82,90	4,00	33,16	10,00	82,90	14,00	116,06	17,00	140,93	17,00	140,93	17,00	140,93
5.F01.088.010	Tuta saldata in Tyvek-Pro Tech con cappuccio e calzari, elastico al viso, polsi, caviglie, protezione di tipo 4 a tenuta di schizzi di liquidi, 5 a tenuta di particelle e tipo 6 a limitata tenuta di spruzzi. Esclusivamente per interventi in locali contaminati COVID+, incluso relativo smaltimento al termine dell'utilizzo secondo le direttive dell'autorità sanitaria competente.																
	SOMMANO...	cadauno	4,00	8,79	35,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.SIC.CV.17	Guanti ambidestro monouso, interno polverato, dove richiesto per specifico intervento in aera positiva COVID19, in nitrile o in lattice spessore minimo 0,12 mm.																
	SOMMANO...	paio	4,00	0,18	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.SIC.CV.14	Maschera facciale per uso medico monouso in tessuto non tessuto, quattro strati (tipo II o IIR), esterno filtrante, centrale impermeabile ai liquidi e permeabile all'aria, strato interno a contatto con la pelle ipoallergenico, con barretta intera deformabile stringinaso per conformare perfettamente la mascherina al volto. Sistema di fissaggio a legacci o elastici.																
	SOMMANO...	cadauno	250,00	0,51	127,50	130,00	66,30	390,00	198,90	990,00	504,90	1490,00	759,90	1890,00	963,90	2562,00	1306,62
5.SIC.CV.18	Occhiale di protezione a mascherina, monolente in acetato antiappannante con telaio in pvc con sistema di ventilazione, lenti antiurto e antigraffio. Adatto per lavori a contatto con soluzioni chimiche. Fornitura di n. 1 nuova dotazione in caso di utilizzo in locali contaminati COVID+, incluso relativo smaltimento al termine dell'utilizzo secondo le direttive dell'autorità sanitataria competente.																
	SOMMANO...	cadauno	2,00	7,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE ONERI SICUREZZA SPECIFICI COVID '19 (non soggetti a ribasso)				4.841,79	45,10%	2183,71	107,74%	5216,60	184,61%	8938,47	268,71%	13010,20	304,74%	14754,78	349,28%	16911,64
	INCIDENZA COSTI COVID '19 PER SINGOLO SAL						2183,71		3032,89		3721,87		4071,73		1744,58		2156,86